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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11720025G

2. Data e Regjistrimit 20/05/2021
3. Emri i Subjektit IMO SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Tefta Tashko", Pazari i Ri, 
Nr. 185, Njesia Administrative Nr. 2, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte Republikes 
se Shqiperise duke u fokusuar kryesisht ne ndermjetesimin 
per shitje-blerje, dhenie dhe administrim te qirave te pronave 
te paluajtshme.      
Kristi Manaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2021                Deri: 14/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalBeqiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Web site: www.imo-solution.al
E-Mail: contact@imo-solution.al  
Telefon: +355 67 600 66 33  
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15. Statusi: Aktiv

Datë: 21/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


